
Atletiek Vereniging  Molenland vzw                   

Stedelijk sportterrein  Tielt 

Maandag 6 april 2015   
 

 

U i t s l a g  O p e n i n g s m e e t i n g  
 

 

      Eerste wedstrijd van de 10de Oost-West Cup 
Open criterium van AVMO - OB (01/05) - HALE (09/08) - DEIN (22/08) 

 

 

Cadetten Heren 
 

kogelstoten 4,000kg   Cad Heren   
 1 1374 Lambrecht Jens            AZW   8.76m   01  

 2 1802 Janssens Wout             AVMO  8.24m   01  

 3 920 Claus Iwein               AVMO  7.44m   01  

 4 923 Verschaeve Milan          AVMO  6.03m   01  

 

verspringen  Cad Heren   
 1 1802 Janssens Wout             AVMO  4.05m -1.6  01  

 

400 meter Cad Heren   
 1 1069 Vandevoorde Emmerson      OB    53.4  (53.64)* 00  

 2 1507 Messiaen Tijs             AZW   53.9  (54.14)* 00  

 3 835 Pauwelyn Nils             FLAC  58.4  (58.64)* 00  

 4 1504 Nuyttens Timo             AZW   59.7  (59.94)* 01  

 

hoogspringen  Cad Heren   
 1 923 Verschaeve Milan          AVMO  1.37m   01  

 

200 meter   Cad Heren   
Reeks:1      Wind : -1.1 

 1 1802 Janssens Wout             AVMO  27.62   01  

 2 790 Van De Walle Maarten      DEIN  29.66   01  

 3 920 Claus Iwein               AVMO  30.66   01  

 

1500 meter  Cad Heren   
 1 801 Vandecasteele Dries       HALE  4'52.80  00  

 2 808 Van Kauter Jaad - 21      DEIN  4'54.86  00  

 3 886 Denys Jasper              OB    5'09.87  01  

 4 923 Verschaeve Milan          AVMO  5'29.37  01  

 5 795 De Boever Warre           HALE  5'45.00  00  

 

 

Cadetten Dames 
 

100 meter  Cad Dames   
Reeks:1      Wind : -1.0 

 1 1076 Maes Faith                AVMO  13.79   00  

 2 521 T Kint Juliette           IAAC  14.17   00  

 3 949 Dekeyser Lynn             AVR   14.36   00  

 4 912 Callens Pauline           AVMO  14.43   00  

 5 752 Mahieu Hannah             FLAC  14.81   01  

 6 917 Maes Eveline              AVMO  15.19   01  

 

hoogspringen  Cad Dames   
 1 752 Mahieu Hannah             FLAC  1.48m   01  

 2 1130 Van Wynsberge Julie       DEIN  1.45m   00  

 



 

verspringen  Cad Dames   
 1 912 Callens Pauline           AVMO  4.27m -2.2  00  

 2 793 Maenhout Marlies          HALE  3.90m -1.7  00  

 3 949 Dekeyser Lynn             AVR   3.43m -1.2  00  

 

200 meter  Cad Dames   
Reeks:1      Wind : -1.5 

 1 811 Vannerom Fé               DEIN  27.84   00  

 2 521 T Kint Juliette           IAAC  29.81   00  

 3 1393 Madou Jolien              AVMO  30.66   00  

 

kogelstoten 3,000kg   Cad Dames   
 1 1076 Maes Faith                AVMO  8.90m   00  

 2 917 Maes Eveline              AVMO  6.88m   01  

 3 793 Maenhout Marlies          HALE  6.81m   00  

 4 1130 Van Wynsberge Julie       DEIN  6.57m   00  

 5 949 Dekeyser Lynn             AVR   5.51m   00  

 

  

Scholieren Heren 
 

hoogspringen   Sch Heren   
 1 2639 Maenhout Yorich           HALE  1.30m   98  

 

100 meter  Cad & Sch Heren   
Reeks:1      Wind : -1.6 

 1 3151 Gonnissen Jeroen          FLAC  12.12   98  

 2 3248 Van Loocke Kilian         DEIN  12.27   98  

 3 2630 Parmentier Klaas          DEIN  12.56   98  

 4 2644 Zutterman Kasper          DEIN  12.78   99  

 5 2935 Vanluchene Thomas         AVMO  12.87   99  

 6 1374 Lambrecht Jens            AZW   13.88  Cad 01  

 

kogelstoten 5,000kg    Sch Heren   
 1 2733 Deprez Jarne              AVMO  10.26m  98  

 2 2647 Sap Arthur                DEIN  9.53m   99  

 

400 meter  Sch Heren   
 1 2647 Sap Arthur                DEIN  52.96   99  

 2 3179 Van De Moortele Ieme      DEIN  53.56   98  

 

speerwerpen 700g   Sch Heren   
 1 2735 Maes Michiel              AVMO  46.74m  99  

 2 9902 Resemberg Ronald          NL   40.44m Mas 65  

 3 2733 Deprez Jarne              AVMO  35.03m  98  

 4 2645 Geirnaert Tristen         DEIN  31.34m  99  

 5 2689 Ballinckx Berend          DEIN  27.47m  99  

 6 2639 Maenhout Yorich           HALE  25.54m  98  

 

200 meter   Sch Heren   
Reeks:1      Wind : -1.2 

 1 3248 Van Loocke Kilian         DEIN  24.75   98  

 2 2935 Vanluchene Thomas         AVMO  25.76   99  

 3 2689 Ballinckx Berend          DEIN  26.02   99  

 4 2735 Maes Michiel              AVMO  27.04   99  

 

200 meter   Sch Heren   
Reeks:2      Wind : -1.2 

 1 3151 Gonnissen Jeroen          FLAC  25.10   98  

 2 2630 Parmentier Klaas          DEIN  25.17   98  

 3 2645 Geirnaert Tristen         DEIN  25.38   99  

 4 2644 Zutterman Kasper          DEIN  25.38   99  

 

 



Scholieren Dames 
 

speerwerpen 500g  Sch Dames   
 1 3206 Tielens Bethlehem         OB    42.93m  98  

 2 3489 Minier Capellan Danilsa   AVMO  38.03m  99  

 

100 meter   Sch Dames   
Reeks:1      Wind : -0.4 

 1 2715 Loobuyck Anne             HALE  13.80   99  

 2 3415 Abied Ikram               VAC   14.16   99  

 3 2799 Callens Stephanie - 81    AVMO  14.44   98  

 4 2674 Van de Velde Sofie        DUFF  14.47   98  

 5 2734 Van Steenberge Laura      DEIN  14.87   98  

 6 2997 Buysse Fien               DEIN  15.33   99  

 7 2801 Deceuninck Camille        AVMO  17.04   99  

 

400 meter   Sch & Jun Dames   
 1 327 Coppenolle Emma           DEIN  62.40  Jun 96  

 2 2676 De Dobbelaere Joke        DUFF  65.41   98  

 3 2997 Buysse Fien               DEIN  68.12   99  

 4 2740 Pauwelyn Hanne            FLAC  68.95   98  

 

hoogspringen   Sch Dames   
 1 2734 Van Steenberge Laura      DEIN  1.25m   98  

 

200 meter   Sch Dames   
Reeks:1      Wind : -0.8 

 1 3489 Minier Capellan Danilsa   AVMO  28.97   99  

 2 2734 Van Steenberge Laura      DEIN  31.05   98  

 3 3268 Vandekerckhove Lisa       AVMO  31.83   98  

 4 3105 Dewitte Renée             AVMO  34.76   99  

Reeks:2      Wind : -0.7 

 1 2722 Dhont Hanne               DEIN  27.58   99  

 2 2715 Loobuyck Anne             HALE  27.64   99  

 3 3199 Slos Lieze                AVMO  27.79   99  

 4 2802 Devoldere Kjillsea        AVMO  28.90   98  

 5 2674 Van de Velde Sofie        DUFF  29.70   98  

 

verspringen   Sch Dames   
 1 2722 Dhont Hanne               DEIN  4.74m -1.7  99  

 2 2674 Van de Velde Sofie        DUFF  4.44m -1.2  98  

 3 2799 Callens Stephanie - 81    AVMO  4.27m -1.3  98  

 4 2802 Devoldere Kjillsea        AVMO  4.14m -1.5  98  

 

 

Jun-Sen-Mas Heren 
 

verspringen   JSM Heren   
 1 413 De Busscher Jonas         DEIN  6.02m -1.2 Jun 96  

 2 433 Van Kerckhove Robin       OB    5.37m -0.7 Jun 96  

 3 5342 Steijvers Peter           ACME  5.21m -2.3 Mas 61  

 4 6966 De Craene Patrick         AVMO  3.67m -1.0 Mas 63  

 5 471 Dekeyser Thomas           AVR   3.14m -0.9 Jun 97  

 6 5774 Telier Gaston             DEIN  3.08m -1.6 Mas 44  

 

100 meter  JSM Heren   
Reeks:1      Wind : -1.2 

 1 390 Renson Massimo            FLAC  11.76  Jun 96  

 2 6018 Vervynck Luc              DEIN  11.95  Mas 71  

 3 413 De Busscher Jonas         DEIN  12.62  Jun 96  

 4 97 Laloux Pierre             IAAC  12.73  Jun 97  

 5 471 Dekeyser Thomas           AVR   12.88  Jun 97  

 6 2985 Vercruyce Tyson           MACW  13.19  Sen 94  

 7 5342 Steijvers Peter           ACME  13.57  Mas 61  



 

kogelstoten 7,260kg  SM Heren   
 1 1984 Maryns Benoit             AVMO  10.54m Sen 93  

 2 2111 Craeye Simon              FLAC  10.10m Sen 89  

 3 6078 Baeke Patrick             ACME  9.77m  Mas 70  

 4 2147 Lievens Simon             AVMO  8.03m  Sen 93  

 5 1912 Oosterlinck Lars          FLAC  7.29m  Sen 94  

 

kogelstoten 6,000kg   Jun Heren   
 1 413 De Busscher Jonas         DEIN  11.34m  96  

 2 471 Dekeyser Thomas           AVR   7.80m   97  

 

400 meter  JSM Heren   
 1 2111 Craeye Simon              FLAC  54.90  Sen 89  

 2 5420 De Ridder Koen            FLAC  55.36  Mas 79  

 3 2985 Vercruyce Tyson           MACW  57.42  Sen 94  

 4 5774 Telier Gaston             DEIN  87.68  Mas 44  

Reeks:2 

 1 1988 Vanluchene Tom            AVMO  52.98  Sen 92  

 2 1912 Oosterlinck Lars          FLAC  53.82  Sen 94  

 3 1957 Moons Hannes              OB    54.81  Sen 95  

 4 97 Laloux Pierre             IAAC  55.73  Jun 97  

 5 6966 De Craene Patrick         AVMO  68.76  Mas 63  

 

200 meter   JSM Heren   
Reeks:1      Wind : -1.0 

 1 390 Renson Massimo            FLAC  23.61  Jun 96  

 2 1988 Vanluchene Tom            AVMO  23.80  Sen 92  

 3 2505 Van Vynckt Kevin          DEIN  23.80  Sen 89  

 4 6018 Vervynck Luc              DEIN  24.48  Mas 71  

 5 2985 Vercruyce Tyson           MACW  26.45  Sen 94  

 6 1970 Coene Stijn               DEIN  26.50  Sen 86  

 

speerwerpen 800g   JSM Heren   
 1 1990 Vanluchene Robin          AVMO  47.15m Sen 92  

 2 6815 Van Hoecke Peter          ACME  46.67m Mas 66  

 3 6767 Vercruyce Johny           MACW  37.41m Mas 68  

 4 6078 Baeke Patrick             ACME  36.23m Mas 70  

 5 644 Lambrecht Renzo           AZW   32.14m Jun 97  

 6 6966 De Craene Patrick         AVMO  28.84m Mas 63  

 7 5774 Telier Gaston             DEIN  20.74m Mas 44  

 

1500 meter  Schol & JSM Heren   
 1 471 Dekeyser Thomas           AVR   4'16.61 Jun 97  

 2 473 Kinget Loewis             OB    4'20.64 Jun 97  

 3 4858 Maenhout Kurt             HALE  4'24.29 Mas 73  

 4 2639 Maenhout Yorich           HALE  4'34.82 Sch 98  

 5 1912 Oosterlinck Lars          FLAC  4'36.68 Sen 94  

 6 6688 Goossens Marc             ZA    5'02.33 Mas 63  

 7 4935 Vanderroost Mike          ZA    5'03.45 Mas 79  

 8 6726 Van Ryckeghem Antoon      AVMO  5'28.39 Mas 49  

 9 5162 Van Bruwaene Rudi         AVMO  5'47.20 Mas 52  

 

 

Jun-Sen-Mas Dames 
 

100 meter   JSM Dames   
Reeks:1      Wind : -1.1 

 1 319 Duyck Charlotte           DEIN  12.96  Jun 97  

 2 352 Beddeleem Ellen           DEIN  14.08  Jun 96  

 3 879 Laloux Christine          IAAC  14.72  Sen 95  

 4 393 Terryn Ellen              AVMO  15.53  Jun 96  

Reeks:2      Wind : -1.3 

 1 1238 Stappers Flore            FLAC  12.96  Sen 95  

 2 878 Demey Louise              IAAC  13.29  Sen 89  

 3 3048 Catry Virginie            AVR   13.53  Mas 77  



 4 355 Claus Ellen               AVMO  13.81  Jun 97  

 5 1346 Beddeleem Ilke            DEIN  14.31  Sen 94  

 

speerwerpen 600g  JSM Dames   
 1 2032 Vercruyce Kim             MACW  27.84m Sen 92  

 2 2126 Vackier Pauline           AVMO  23.77m Sen 94  

 3 3066 De Keyzer Odette          STAX  20.37m Mas 51  

 4 1346 Beddeleem Ilke            DEIN  19.97m Sen 94  

 5 351 Slos Nele                 DEIN  17.60m Jun 97  

 6 3052 Dhont Valerie             DEIN  17.49m Mas 79  

 7 352 Beddeleem Ellen           DEIN  15.78m Jun 96  

 8 3171 Geerolf Christa           AVMO  14.83m Mas 61  

200 meter   JSM Dames   
Reeks:1      Wind : -0.8 

 1 352 Beddeleem Ellen           DEIN  28.48  Jun 96  

 2 1346 Beddeleem Ilke            DEIN  29.43  Sen 94  

 3 9901 Rasemberg Ingrid          AVS   30.65  Sen 94  

 4 879 Laloux Christine          IAAC  31.18  Sen 95  

 5 3448 Inghelbrecht Els          HCO   38.53  Mas 64  

Reeks:2      Wind : -1.4 

 1 1238 Stappers Flore            FLAC  26.58  Sen 95  

 2 878 Demey Louise              IAAC  27.10  Sen 89  

 3 320 Van De Walle Emma         DEIN  27.19  Jun 96  

 4 355 Claus Ellen               AVMO  28.07  Jun 97  

 5 351 Slos Nele                 DEIN  29.39  Jun 97  

 

1500 meter  JSM Dames   
 1 949 Dekeyser Lynn             AVR   5'01.78 Cad 00  

 2 2074 Delafontaine Phebe        HAC   5'30.31 Sen 94  

 3 793 Maenhout Marlies          HALE  5'35.22 Cad 00  

 4 3448 Inghelbrecht Els          HCO   5'54.55 Mas 64  

 5 3171 Geerolf Christa           AVMO  6'29.81 Mas 61  

 6 3009 Devos An                  FLAC  6'30.58 Mas 65  

 

kogelstoten 4,000kg  JSM Dames   
 1 1576 Hellebuyck Anouska        DEIN  13.50m Sen 89  

 2 2126 Vackier Pauline           AVMO  8.91m  Sen 94  

 3 1574 De Ruyck Hanne            DEIN  8.86m  Sen 91  

 4 2032 Vercruyce Kim             MACW  8.78m  Sen 92  

 5 325 De Busscher Jana          DEIN  8.73m  Jun 96  

 6 320 Van De Walle Emma         DEIN  8.27m  Jun 96  

 7 1999 Vanluchene Lisa           AVMO  8.20m  Sen 91  

 8 1346 Beddeleem Ilke            DEIN  8.08m  Sen 94  

 9 3052 Dhont Valerie             DEIN  7.89m  Mas 79  

 10 3066 De Keyzer Odette          STAX  7.81m  Mas 51  

 11 351 Slos Nele                 DEIN  7.35m  Jun 97  

 12 3175 Haspeslagh Charlotte      AVMO  7.01m  Mas 62  

 13 352 Beddeleem Ellen           DEIN  6.31m  Jun 96  

 14 1575 De Ruyck Linde            DEIN  6.28m  Sen 93  

 15 3645 Vercaemer Heidi           AZW   6.18m  Mas 75  

 16 3009 Devos An                  FLAC  5.30m  Mas 65  

 

verspringen   JSM Dames   
 1 1574 De Ruyck Hanne            DEIN  5.06m +0.0 Sen 91  

 2 1576 Hellebuyck Anouska        DEIN  5.00m -0.4 Sen 89  

 3 320 Van De Walle Emma         DEIN  4.99m +0.0 Jun 96  

 4 351 Slos Nele                 DEIN  4.48m +0.0 Jun 97  

 5 319 Duyck Charlotte           DEIN  4.47m +0.0 Jun 97  

 6 352 Beddeleem Ellen           DEIN  4.38m +0.0 Jun 96  

 7 1575 De Ruyck Linde            DEIN  4.36m +0.0 Sen 93  

 8 1346 Beddeleem Ilke            DEIN  4.18m +0.4 Sen 94  

 9 355 Claus Ellen               AVMO  3.92m -1.5 Jun 97  

 10 393 Terryn Ellen              AVMO  3.67m +0.0 Jun 96  

 11 3052 Dhont Valerie             DEIN  3.52m -1.1 Mas 79  

 

 



 

Wedstrijd statistieken van meeting:15013 
Datum:6/04/2015 

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt 

Extra info:Oost-West Cup (AVMO-OB-HALE-DEIN) 

 

# proeven:43 

# prestaties:206 

# atleten:111 

# klubs:17 

 

  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

Dames  0 0 0 10 16 8 12 8 54  

Heren  0 0 0 13 12 7 10 14 56  

Totaal 0 0 0 23 28 15 22 22 110  

 

Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  

ACME  0 0 0 0 0 0 0 3 3  

AVMO  0 0 0 7 10 2 6 5 30  

AVR   0 0 0 1 0 1 0 1 3  

NL   0 0 0 0 0 0 1 1 2  

AZW   0 0 0 3 0 1 0 1 5  

DEIN  0 0 0 4 10 7 6 3 30  

DUFF  0 0 0 0 2 0 0 0 2  

FLAC  0 0 0 2 2 1 3 2 10  

HAC   0 0 0 0 0 0 1 0 1  

HALE  0 0 0 3 2 0 0 1 6  

HCO   0 0 0 0 0 0 0 1 1  

IAAC  0 0 0 1 0 1 2 0 4  

MACW  0 0 0 0 0 0 2 1 3  

OB    0 0 0 2 1 2 1 0 6  

STAX  0 0 0 0 0 0 0 1 1  

VAC   0 0 0 0 1 0 0 0 1  

ZA    0 0 0 0 0 0 0 2 2  

 
 

 

* Omrekening HT naar ET voor berekening punten volgens Hongaarse tabel. 

De uitslag met puntenberekening volgens Hongaarse tabel volgt. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 


